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Vakfımızdan Haberler

“Deneyim Konuşuyor” semineri çerçevesinde  
UNEC Türk Dünyası İktisat Fakültesi’nde düzenlenen 
“Uluslararası Denetim” dersinin konukları, TUDİFAK 
mezunları, Yelo Bankası Tüketici Kredisi İzleme Bölü-
mü çalışanları Karimova Aytac ve Canbulat Ömerov 
oldu. Karimova Aytac, “Enron Skandalı ve Kurumsal 
Etik” konulu sunumunda, kurumsal yönetimde etik 
ilkelerin önemini açıkladı ve bu alanda yaşanan ger-
çek olayların derinlemesine analizini yaptı. Canbulat 
Ömerov ise “Bankacılık Denetimi ve Tüketici Kredisi 
Kontrolü” konulu sunumunda, bankacılık sektöründe 
risk yönetimi, kredi izleme ve kontrol mekanizmaları 
hakkında detaylı bilgi verdi. Sunum öğrenciler tara-
fından büyük ilgiyle karşılandı. Program soru-cevap 
oturumu ve etkileşimli tartışmalarla devam etti.

Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi 
Türk Dünyası Bakü İktisat Fakültesi

UNEC - Türk Dünyası İktisat Fakültesi tarafından 
düzenlenen “Yapay Zeka ve Dijital Dönüşüm Çerçeve-
sinde” II. Uluslararası Türk Dünyası İktisat Kongresi-
nın açılış töreni gerçekleştirildi. “Ortak Gelecek: Sos-
yal-İktisadi İnovasyonlar” başlığı altında düzenlenen 
etkinlikte, Türk dünyasının ekonomik ve sosyal gele-
ceğini şekillendirecek yenilikçi fikirler tartışıldı. 

Konferans; Azerbaycan, Türkiye, Özbekistan, Kır-
gızistan, Kazakistan ve Türkmenistan’dan büyük ilgi 
gördü. Düzenleme kuruluna ulaşan 119 başvurudan 
90’ı bilimsel değerlendirme sürecinden geçerek prog-
rama dahil edildi. 

Etkinlik, şehitlerin anısına bir dakikalık saygı du-
ruşu ve Azerbaycan ile Türkiye’nin milli marşlarının 
okunmasıyla başladı. Açılış konuşmalarını Doç. Dr. 
Geray Musayev (UNEC Rektör Yardımcısı); Közhan 
Yazgan (Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Başkanı),  
Dr. Yusif Aliyev (UNEC Türk Dünyası İktisat Fakülte-
si Dekan Vekili); Doç. Dr. Sabit Baymaganbetov (Ka-
zakistan Uluslararası Turizm ve Otelcilik Üniversitesi) 
yaptılar.

Kongrenin ilk günü dört ana panel ile devam etti:
1. Türk Dünyasında ve Gelişmekte Olan Bölgesel 

Ekonomide Dijital Dönüşüm: Doç. Dr. Elşen Bağırza-
de’nin başkanlığında Türk dünyasının bölgesel ekono-
misindeki dijital geçiş imkanları tartışıldı.

2. Birinci Türkoloji Kurultayı’nın Dersleri ve Tür-
kolojinin Güncel Görevleri: Prof. Dr. Hayati Beşirli’nin 
başkanlığında, Birinci Türkoloji Kurultayı’ndan çıkarı-
lan dersler ve modern görevler odak noktası oldu.

3. Bilgi Yönetimi ve Yapay Zeka: Prof. Dr. Kutluk 
Kağan Sümer’in başkanlığında yapay zekanın ekono-
mik ve kurumsal gelişime katkıları analiz edildi.

4. Gençlik ve Kalkınma: Yapay Zeka İnovasyonla-
rı: Doç. Dr. Oktay Guliyev’in başkanlığında, gençlerin 
dijital dönüşümdeki rolü ve yapay zekanın girişimcilik 
üzerindeki etkisi hakkında görüş alışverişinde bulunul-
du. Diğer oturumlar çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. 
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Fakültemizde, TUDİFAK Mezunları ve Terfi Ya-
rışması kazananları, öğrenci ve mezunlarımızın bir 
araya geldiği bir toplantı düzenledik. 

Terfi Yarışması kazananları Aslan Hasanlı ve İbra-
him Mammadov’un da katıldığı toplantıyı bir diğer 
mezunumuz Aygun Mirzaliyeva yönetti.

Maarif Vakfı Kırgızistan Temsilciliği,  Maarif Vak-
fı akademik işlerden sorumlu müdür yardımcısı Prof. 
Kuyallbek Akmatov, Sapat Eğitim Kurumları Müdür 
yardımcısı Rahmi Oral, Maarif Vakfı Kurmanbek Ba-
atır Erkek Lisesi müdürü Abdulkadir Çitil ve Zuura 
Nurmamatova Kız Lisesi müdüresi Refika Çitil’den 
oluşan heyet enstitümüzü ziyaret ederek ortak çalış-
ma konusunda  fikir alışverişinde bulundular. 

14 Mayıs 2026 tarihinde Türk Dili ve Edebiyatı 2. 
sınıf öğrencileri ünlü şair Alıkul Osmonov’u anlatan 
bir açık ders gerçekleştirdi. 

Öğrenciler, pedagojik etkinlik çerçevesinde man-
tığı teşvik eden çeşitli sorular yönelttiler. N. Dzhu-
supova ve 2. sınıf öğrencileri dersi başarıyla tamam-
ladılar. 

Hırdalan şehri BY Jafarov Lisesi öğrencilerine  dü-
zenlediğimiz Azerbaycan Devlet İktisat  Üniversitesi 
ve Türk Dünyası İktisat Fakültesi tanıtım toplantımız 
Hocamız  Neriman Hanahmedov tarafından yapıldı.  

Toplantıda, öğrencilerin uzmanlık alanı seçimi, 
kabul süreci ve üniversite ortamına uyum konula-
rında sordukları sorulara cevap verildi ve gelecekteki 
eğitim planlamaları konusunda öneriler sunuldu. 

Etkinliğin temel amacı, başvuru sahiplerinin üni-
versite seçim sürecinde daha kapsamlı bilgi edinme-
lerine destek olmak ve gelecekteki akademik gelişim-
lerine katkıda bulunmaktı. 

Misafirperverlikleri için okul müdürü Gülnare 
Babayeva ve müdür yardımcısı Mahrug Camalova’ya 
teşekkür ederiz.  

Uluslararası Kantörö Şaripoviç 
Toktomamatov Üniversitesi
Türk Dünyası Kırgız-Türk Prof. Dr. Turan Yazgan 
Sosyal Bilimler Ensitüsü
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Kırgızistan da bağımsızlık sonrası Türkiye Türk-
çesi eğitimi veren ilk kurum olma özelliği taşıyan, 
Türk Dünyası Araştırmalar Vakfı ve Uluslararası K.Ş. 
Toktomamatov Üniversitesi arasındaki işbirliğinin 
başarısı Türk Dünyası Kırgız - Türk Prof. Dr. Turan 
Yazgan Sosyal Bilimler Enstitüsü, kuruluşunun 34. yı-
lında yeni mezunlar vermenin gururunu yaşıyor.

Üniversite rektörü, rektör yardımcıları, fakülte 
dekanları, enstitü yönetimimiz, üniversite akademik 
ve idari personeli, mezun öğrencilerimiz ve aileleri-
nin katıldığı törende rektörümüz Prof. Dr. Aycamal 
Kantöröyeva ve Enstitü müdürümüz Doç. Dr. Dur-
muş Bilge Akkuş birer konuşma yaptılar ve mezunla-
rımızı kutladılar. Bölümlerinde dereceye giren ve sos-
yal faaliyetlerde aktif olan fakülte ve meslek yüksek 
okul öğrencilerine belgeleri ve hediyelerinin verilme-
si sonrası Kırgızistan, Harezm ve Türkiye’yi temsil 
eden halk oyunları sergilendi. Yerel sanatçılar tarafın-
dan icra edilen konser sonrası tören yeni mezunların 
kep atma töreni ile son buldu.

19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramını büyük coşku 
ile kutladık.

Azerbaycan’ın Müstakillik gününü coşku ile kut-
ladık.

Azerbaycan Türk Kadınlar Birliği’nin 30. Yıl prog-
ramında 3 Mayıs Türkçüler Günü Büyük Coşku ile 
kutlandı. Proğramda öğrencilerimiz muhteşem gös-
teri sundular. 

 Fen Olimpiyatları finalinde Gümüş ve Pirinç ma-
dalya kazanan öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.

Paper-Based Qualifying İngilizce Sınavı’nda dere-
ce kazanan öğrencimiz Rayil Mansurov’u kutluyoruz.

Türk Dünyası Bakü 
Atatürk Lisesi 
1990 Yılından Beri Verdiği Eğitimle Bakü’nün 
En Çok Tercih Edilen Lisesinden Haberler

Aytac Hacıyeva Ayhan Bağırlı  
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Turan Kültür Merkezi 
Süleymaniye Kürsüsü Konuşmaları
1989’dan Beri Türk Dünyası’nın Bilim, Sanat ve Düşünce İnsanlarını 
Halkla Buluşturuyoruz.

9 Mayıs 2026 günü 
Dünya Türkleri Bilim 
ve Teknoloji Akademisi 
Derneği iş birliğiyle ger-
çekleştirdiğimiz ve Mim. 
Kemal Selçuk Bilge ile 
Mim. Öznur Arı Bil-
ge’nin konuşmacı olduk-
ları “Zamana ve Hafızaya 
Tanık; Geleceğe Miras 
Türk Evi” konulu konfe-
ransımızın ayrıntılarına 
barkodu okutarak ulaşa-
bilirsiniz.

16 Mayıs 2026 günü 
araştırmacı/yazar İbra-
him Okur’un konuşmacı 
olduğu “İki Bin Devletli 
Dünya Projesi / Ulus Dev-
letleri Çökertme Projesi” 
konulu konferansımızın 
ayrıntılarına barkodu 
okutarak ulaşabilirsiniz. 

Milli Savunma Üniversitesinde gerçekleştirilen 
“Şahin Savaş Oyunları” yarışında Mehter Takımımı-
zın muhteşem gösterisi, birincilik kazandı. 

Kings Olimpiyatlarında İngilizce Yarışmalarında 
birincilik kazanan öğrencimiz Nergiz Osmanova’yı 
kutluyoruz.

FISO Mantık Olimpiyatı’nda çeşitli dereceler ka-
zanan  Tunar Dünyamalıyev’i kutluyoruz.Mantık Olimpiyatı’nda çeşitli dereceler kazanan 

öğrencimiz İlyas Bahşıyev’i kutluyoruz.

Anasınıfı öğrencilerimizi mezuniyetlerinden do-
layı kutluyoruz.

 Kopernik Matematik Olimpiyatında derece ka-
zanan Mirziya Abdullayev  ve Bayram Çelebi’yi kut-
luyoruz.
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Ziyaretçi Defteri
Mayıs Ayı Boyunca Katıldığımız Etkinlikler ve Ziyaretçilerimiz

Genel Başkanımız Közhan Yazgan ve Türk Dün-
yası Sanatçımız Bünyamin Aksungur’un da konuk 
olduğu Türk Milli Birlik Hareketi Partisi 20. Yıl 
Kongresi “Sözümüz Senet, Davamız Ebed” sloganı ile 
Üsküp’te gerçekleşti. Yeniden Genel Başkanlığa seçi-
len Türk Milli Birlik Hareketi Partisi Kurucu Başkanı 
Erdoğan Saraç’ı kutluyoruz.

Beştepe Kongre ve Kültür Merkezinde düzen-
lenen Vakıf Haftası Kutlama programına Ankara 
temsilcimiz Yavuz Gürler katıldı. Programın açılış 
konuşmasını Vakıflar Genel Müdürü Sinan Aksu’nun 
yaptığı proğramda Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet 
Nuri Ersoy, Bakanlığın vakıflar ile ilgili yaptıkları ça-
lışmalardan söz etti. Cumhurbaşkanımız Recep Tay-
yip Erdoğan ise, özetle atalarımızın kurdukları yüzyıl-
lara dayanan vakıf kültür ve medeniyetini oluşturdu.

Vakfımızı ziyaret eden çok kıymetli dostumuz 
İnci Bowman, Azerbaycan Tarih ve medeniyet araş-
tırmacısı, gazeteci Aynur Talıblı, Karabağ gazisi Türk 
komutan İshak Çelik, dostlarımız Dr. Ayça Özer De-
mirli, İnşaat Mühendisi Mahmut Demirli ve AKM E. 
Müdür Yardımcısı Aytaç Taşyürek’le Türk Dünyası 
üzerine söyleşide bulunduk.

Dost kuruluş Macar Turan Vakfı Yönetim Kurulu 
üyeleri Levent Drladvenszky, Ahmet Barışçıl ile Prof. 
Dr. Kazım Yıldırım vakfımızı ziyaret ettiler. Kendi-
leriyle Turan ve Türk Dünyası konusunda söyleştik. 
Gönüllerine sağlık, esenlikler diliyoruz.

Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı Gençlik Kolları, 
Çocuk Şölenimiz sebebiyle erteledikleri Türkçüler 
Günü Pikniği’ni, geçmiş dönem gençlik kolları üyele-
rimizin de katılımıyla Kurt Kemeri Mesire Alanı’nda 
gerçekleştirdi. 

Türk müziğinin büyük üstadı ve Türkçü dava ada-
mı Bozkurt İlham Gencer’i uçmağa varışının 3. yıl 
dönümünde Zincirlikuyu Mezarlığı’ndaki kabri ba-
şında dualarla andık. Kabrine Türkistan Hoca Ahmet 
Yesevi Türbesi’nden getirilen toprağı serptik. Boz-
kurt İlham Gencer’in ruhu şad durağı uçmak olsun.

Gençlik Kolları 
Türk Dünyası Gençlerinin Buluşma Adresi 
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